
UCHWAŁA NR 139/XXXIII/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 13 marca 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczeń udzielonych w 2024 roku dotacji dla niepublicznych szkół

i niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, dla których organem rejestrującym jest
Powiat Żyrardowski

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., póz. 107) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się poprawnie sporządzone rozliczenia z udzielonych w 2024 roku dotacji dla
niepublicznych szkół i niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, dla których organem
rejestrującym jest Powiat Żyrardowski, według zestawienia stanowiącego załącznik nr l do uchwały:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer- Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



Uzasadnienie

do Uchwały nr 139/XXXIII/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 13 marca 2025 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczeń udzielonych w 2024 roku dotacji dla niepublicznych szkół

i niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, dla których organem rejestrującym jest

Powiat Żyrardowski

Zgodnie z § 4 ust. 3 uchwały nr XXXVI/226/18 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 29 stycznia 2018
roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół

i niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, dla których organem rejestrującym jest

Powiat Żyrardowski oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania,
organ prowadzący szkołę lub poradnię sporządza roczne sprawozdanie z wydatkowanej dotacji

w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku budżetowym.

Sprawozdania wpłynęły w terminie, wykazały faktyczną liczbę uczniów oraz były zgodne pod

względem merytorycznym, formalnym i finansowym.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZEW l ŻACY
ZARZĄDU POWI T A :DOWSKIEG

AradiY j ilk



Załącznik Nr l do Uchwały Nr 139/XXXIII/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 13 marca 2025 r

ZESTAWIENIE ROZLICZEŃ WYKORZYSTANIA DOTAUI OTRZYMANYCH W 2024 ROKU

Lp. Organ prowadzący

ATUT Strefa Rozwoju
Chorzów Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 22 41-500
Chorzów

ATUT Strefa Rozwoju
Chorzów Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 22 41-500
Chorzów

JSS Sp. z o.o
3 ul. Łużycka l

96-300 Żyrardów

Collegium Masoviense
Wyższej Szkoły Nauk o

4 Zdrowiu

ul. Narutowicza 35

96-300 Żyrardów

Anna Lipka
ul. Bohaterów

Warszawa 4

96-300 Żyrardów

Małgorzata
Węgrowska-Głatki
ul. Okrzei 51A

96-300 Żyrardów

Usługi Terapeutyczne
Renata Gizińska,
Agnieszka Warzec s. c.
ul. Sienkiewicza 21a/4
96-300 Żyrardów

RAZEM

Kwota Kwota

Szkoła/Poradnia otrzymanej wykorzystanej
dotacji dotacji

ATUT Szkoła
Policealna w

Żyrardowie

ATUT Liceu

Ogólnokształcące
dla Dorosłych w

Żyrardowie

Szkoła Policealna AS

w Żyrardowie

Szkoła Policealna

przy Collegium
Masoviense w

Żyrardowie

Liceum

Ogólnokształcące
dla Dorosłych
"HORN"

Niepubliczna
Poradnia

Psychologiczno-
Pedagogiczna
"KROPKA"

Niepubliczna
Poradnia

Psychologiczno-
Pedagogiczna
"HUŚTAWKA""

l 502 798,55 zł l 502 798,55 zł

53 511,75 zł 53 511,75 zł

377 331, 05 zł 377 331, 05 zł

187 528,89 zł 187 528,89 zł

99 432,84 zł 99 432,84 zł

358 850,57 zł 358 850,57 zł

Kwota do

zwrotu

0,00 zł

0,00 zł

2 639 699, 70 zł 2 638 065, 67 zł l 634, 03 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

5 219 153,35 zł 5 217 519, 32 zł l 634, 03 zł

PRZ ICZĄCY
ZARZĄDU ÓW T fRARDOWSKIEGO

n rzej 7ilk


